Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида с. Казаново

Согласовано
На заседании совета родителей
МДОУ Детский сад с.Казаново
Протокол № от « 18 » 0 2 2022 г

Утверждаю Заведующий МДОУ Детский сад с.Казаново Аршинская Г.Н. Приказ Моют «18» 07 2022 г.

Изменения и дополнения в Положение о порядке приема и отчисления воспитанников в МДОУ Детский сад с.Казаново

Изменения и дополнения в Положение о порядке приема и отчисления воспитанников в МДОУ Детский сад с.Казаново

Раздел 2. Порядок приема воспитанников в образовательное учреждения, дополнен пунктами:

- 2.12. Ребенок имеет право преимущественного приема в государственные и муниципальные образовательные организации, в которых обучаются его полнородные и неполнородные братья и (или) сестры.
- 2.13. При наличии у ребенка полнородных или неполнородных братьев и (или) сестер, обучающихся в государственной или муниципальной образовательной организации, выбранной родителем (законным представителем) для приема ребенка, его родители (законные представители) дополнительно в заявлении для направления указывают фамилию(-ии), имя (имена), отчество(-а) (последнее при наличии) полнородных или неполнородных братьев и (или) сестер.